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Abschnitt 4 - Sonntag 10.11.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark (SSE), Paul-Heyse-Str. 26, 10407 Berlin
  10 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Martin Lieben SC Berlin
Schiedsrichter männlich Melanie von Estorff Treptower SV
Starter männlich Marek Büttner SSV Ostring 93
Starter weiblich Jürgen Preuß SG Steglitz
Schwimmrichter Ricarda Both Berliner TSC
Schwimmrichter Regina Körper SG Neukölln Berlin
Schwimmrichter Silvia Leutloff Berliner TSC
Schwimmrichter Christina Schwarz SC Humboldt-Universität Berlin
Sprecher Rolf Herrmann BSV Medizin Marzahn
Sprecher Petra Oertel BSV 1892
Auswerter Kerstin Beyer Treptower SV
Auswerter Ines Schlichting SG Neukölln Berlin
Protokollführer Irene Preuß BSV 1892
Zeitmessung Alexander Hänsel German Timing
Protokoll Marie Schmidt .

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Cornelia Künnemann SG Schöneberg Berlin
Zielrichter Cornelia Künnemann SG Schöneberg Berlin
Zielrichter Natalia Baromenskaya SG Schöneberg Berlin
Zielrichter Cordula Buntsch SC Humboldt-Universität Berlin
Zielrichter Andrea Matthäs SG Neukölln Berlin
Zielrichter Anika Seidler Aqua Berlin
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noch Kampfgericht Abschnitt 4

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Stefan Kenneweg Wasserfreunde Spandau 04
Zeitnehmer Bahn 0 Niklas Kehrer SG Schöneberg Berlin
Zeitnehmer Bahn 1 Jürgen Peters BSV Friesen 1895
Zeitnehmer Bahn 2 Jasmin Lorenz SC Wedding 1929
Zeitnehmer Bahn 3 Marina Höschele BSV Medizin Marzahn
Zeitnehmer Bahn 4 Melanie Niermann Berliner TSC
Zeitnehmer Bahn 5 Marcel Dufft Berliner TSC
Zeitnehmer Bahn 6 Christiane Arndt Berliner TSC
Zeitnehmer Bahn 7 Lamis Zyadeh SG Neukölln Berlin
Zeitnehmer Bahn 8 Liang Luo Charlottenburger SV
Zeitnehmer Bahn 9 Matthias Matthäs SG Neukölln Berlin
Reserve-Zeitnehmer Stefan Kenneweg Wasserfreunde Spandau 04

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Kurt Gliesche SG Steglitz
Wenderichter Bahn 0 Kurt Gliesche SG Steglitz
Wenderichter Bahn 1 Kurt Gliesche SG Steglitz
Wenderichter Bahn 2 Antje Keiger Paralympischer SC Berlin
Wenderichter Bahn 3 Antje Keiger Paralympischer SC Berlin
Wenderichter Bahn 4 Carl Oskar Reinitz SSV Ostring 93
Wenderichter Bahn 5 Carl Oskar Reinitz SSV Ostring 93
Wenderichter Bahn 6 Isabel Pohrt SG Neukölln Berlin
Wenderichter Bahn 7 Isabel Pohrt SG Neukölln Berlin
Wenderichter Bahn 8 Lasse Gluth Aqua Berlin
Wenderichter Bahn 9 Lasse Gluth Aqua Berlin
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 27 - 100m Brust männlich
Wettkampf 28 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 31 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 32 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 33 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 34 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 35 - 800m Freistil männlich
Wettkampf 36 - 800m Freistil weiblich

Wettkampf 27 - 100m Brust männlich
Pflichtzeiten
2014: 01:44,90   2013: 01:37,40   2012: 01:29,70   2011: 01:24,30   2010: 01:21,70   2009: 01:20,50
2008: 01:18,80   2007 und älter: 01:13,40

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Maximilian Jurisch 2014 SG Neukölln Berlin 01:26,85 257
  50m: 00:41,51 (00:41,51) | 100m: 01:26,85 (00:45,34)

2. Konstantin Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:27,40 253
  50m: 00:41,44 (00:41,44) | 100m: 01:27,40 (00:45,96)

3. Theodor Scholz 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 01:28,69 242
  50m: 00:41,55 (00:41,55) | 100m: 01:28,69 (00:47,14)

4. Mats Bjarne Lünsmann 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:32,83 211
  50m: 00:44,26 (00:44,26) | 100m: 01:32,83 (00:48,57)

5. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 01:33,44 207
  50m: 00:44,93 (00:44,93) | 100m: 01:33,44 (00:48,51)

6. Mads Henny Houben 2014 SV Berolina 01:34,98 197
  50m: 00:43,66 (00:43,66) | 100m: 01:34,98 (00:51,32)

7. Neo Hennig 2014 SG Neukölln Berlin 01:35,80 192
  50m: 00:44,94 (00:44,94) | 100m: 01:35,80 (00:50,86)

8. Paul Heinemann 2014 SG Neukölln Berlin 01:36,81 186
  50m: 00:46,19 (00:46,19) | 100m: 01:36,81 (00:50,62)

9. Philipp Korittke 2014 SV Berolina 01:37,80 180
  50m: 00:46,51 (00:46,51) | 100m: 01:37,80 (00:51,29)

10. Leopold Peter 2014 SG Neukölln Berlin 01:41,75 160
  50m: 00:48,28 (00:48,28) | 100m: 01:41,75 (00:53,47)

11. Rami Bahcesular 2014 SG Berliner Wasserratten 01:44,30 148
  50m: 00:49,56 (00:49,56) | 100m: 01:44,30 (00:54,74)
Gregor Kleemann 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 01:45,85 142 ENM
  50m: 00:48,28 (00:48,28) | 100m: 01:45,85 (00:57,57)
Tobias Richter 2014 Aqua Berlin 01:48,70 131 ENM
  50m: 00:51,92 (00:51,92) | 100m: 01:48,70 (00:56,78)
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noch Wettkampf 27 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Ilias Shogaa 2014 Aqua Berlin

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Maximilian Buntsch 2013 SG Berliner Wasserratten 01:29,67 234
  50m: 00:43,41 (00:43,41) | 100m: 01:29,67 (00:46,26)

2. Erik Höschele 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:29,78 233
  50m: 00:43,21 (00:43,21) | 100m: 01:29,78 (00:46,57)

3. Milan Wendt 2013 SG Berliner Wasserratten 01:29,87 232
  50m: 00:43,04 (00:43,04) | 100m: 01:29,87 (00:46,83)

4. Oskar Töpper 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:30,69 226
  50m: 00:43,15 (00:43,15) | 100m: 01:30,69 (00:47,54)

5. Tim Kliewe 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:32,31 214
  50m: 00:43,21 (00:43,21) | 100m: 01:32,31 (00:49,10)

6. Kai Auschner 2013 SG Berliner Wasserratten 01:33,54 206
  50m: 00:43,35 (00:43,35) | 100m: 01:33,54 (00:50,19)

7. Aaron Finder 2013 Berliner TSC 01:35,89 191
  50m: 00:46,27 (00:46,27) | 100m: 01:35,89 (00:49,62)

8. Leon Dobryakov 2013 Berliner TSC 01:36,71 186
  50m: 00:45,39 (00:45,39) | 100m: 01:36,71 (00:51,32)
Arved Elias Wolko 2013 SSC Berlin-Reinickendorf 01:37,53 182 ENM
  50m: 00:45,13 (00:45,13) | 100m: 01:37,53 (00:52,40)
Friedrich Lietz 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:41,26 162 ENM
  50m: 00:48,20 (00:48,20) | 100m: 01:41,26 (00:53,06)

abgemeldet
Dominik Steinke 2013 Wasserfreunde Spandau 04

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

David Nierlein 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:22,08 305
  50m: 00:38,77 (00:38,77) | 100m: 01:22,08 (00:43,31)

2. Oliver Markendorf 2012 SG Berliner Wasserratten 01:22,39 302
  50m: 00:39,05 (00:39,05) | 100m: 01:22,39 (00:43,34)

3. Erik Nielsen 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:27,32 253
  50m: 00:41,38 (00:41,38) | 100m: 01:27,32 (00:45,94)

4. David Gilfand 2012 SG Neukölln Berlin 01:28,30 245
  50m: 00:41,65 (00:41,65) | 100m: 01:28,30 (00:46,65)

5. Immanuel Wöhlecke 2012 SG Neukölln Berlin 01:28,53 243
  50m: 00:42,06 (00:42,06) | 100m: 01:28,53 (00:46,47)
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noch Wettkampf 27 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
6. Jakob Kalle Kroll 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 01:28,75 241

  50m: 00:41,84 (00:41,84) | 100m: 01:28,75 (00:46,91)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Jannis Kube 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:13,31 428
  50m: 00:33,71 (00:33,71) | 100m: 01:13,31 (00:39,60)

2. Aleksandr Sysoev 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 01:15,51 392
  50m: 00:34,75 (00:34,75) | 100m: 01:15,51 (00:40,76)

3. Lennox Dufft 2011 Berliner TSC 01:17,40 364
  50m: 00:35,57 (00:35,57) | 100m: 01:17,40 (00:41,83)

4. Jonas Misch 2011 Berliner SV 92 01:17,54 362
  50m: 00:36,93 (00:36,93) | 100m: 01:17,54 (00:40,61)

5. Leonard Steuter 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,32 351
  50m: 00:36,28 (00:36,28) | 100m: 01:18,32 (00:42,04)

6. Oscar Thümer 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 01:18,96 343
  50m: 00:37,31 (00:37,31) | 100m: 01:18,96 (00:41,65)

7. Alexander Kliewer 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 01:20,02 329
  50m: 00:37,57 (00:37,57) | 100m: 01:20,02 (00:42,45)

8. Moritz Felke 2011 SC Wedding 1929 Berlin 01:21,43 312
  50m: 00:38,18 (00:38,18) | 100m: 01:21,43 (00:43,25)

9. Oskar Gehring 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:22,21 304
  50m: 00:38,81 (00:38,81) | 100m: 01:22,21 (00:43,40)

nicht am Start
Samuel Özmen 2011/SB6 SG Berliner Wasserratten ENM

abgemeldet
Levian Schmidt 2011 Aqua Berlin

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Illarion Kornilov-Kutuzov 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,90 516
  50m: 00:32,30 (00:32,30) | 100m: 01:08,90 (00:36,60)

2. Felix Woiwode 2010 Aqua Berlin 01:11,87 455
  50m: 00:33,58 (00:33,58) | 100m: 01:11,87 (00:38,29)

3. Faddey Baromenskiy 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:12,33 446
  50m: 00:33,92 (00:33,92) | 100m: 01:12,33 (00:38,41)

4. Yann Spindler 2010 Berliner TSC 01:13,25 429
  50m: 00:34,34 (00:34,34) | 100m: 01:13,25 (00:38,91)

5. Noel Hoffmann 2010 SG Neukölln Berlin 01:18,29 352
  50m: 00:36,56 (00:36,56) | 100m: 01:18,29 (00:41,73)
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noch Wettkampf 27 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

Emil Strehle 2010 KSV Neptun Berlin von 1889 01:22,07 305 ENM
  50m: 00:38,28 (00:38,28) | 100m: 01:22,07 (00:43,79)
Kurt Siegert 2010 SG Berliner Wasserratten 01:22,82 297 ENM
  50m: 00:38,45 (00:38,45) | 100m: 01:22,82 (00:44,37)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Cassian Julius Nemec 2009 SG Berliner Wasserratten 01:08,68 521
  50m: 00:31,91 (00:31,91) | 100m: 01:08,68 (00:36,77)

2. Anton Freimark 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:08,75 519
  50m: 00:32,37 (00:32,37) | 100m: 01:08,75 (00:36,38)

3. Alexander Heinrich 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,51 502
  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:09,51 (00:37,15)

4. Lenn Oskar Rain 2009 Berliner TSC 01:15,05 399
  50m: 00:35,00 (00:35,00) | 100m: 01:15,05 (00:40,05)

5. Torben Paul Nitt 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 01:15,35 394
  50m: 00:35,32 (00:35,32) | 100m: 01:15,35 (00:40,03)

6. Olexii Kovzik 2009 SG Steglitz Berlin 01:15,42 393
  50m: 00:34,70 (00:34,70) | 100m: 01:15,42 (00:40,72)

7. Emil Schmidt 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 01:16,03 384
  50m: 00:35,93 (00:35,93) | 100m: 01:16,03 (00:40,10)

8. Florian Schober 2009 SC Eintracht Berlin 01:17,42 364
  50m: 00:36,66 (00:36,66) | 100m: 01:17,42 (00:40,76)

9. Giovanni Demaria 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:18,01 355
  50m: 00:36,78 (00:36,78) | 100m: 01:18,01 (00:41,23)

10. Jan Hendrik Katzschke 2009 SG Steglitz Berlin 01:19,76 332
  50m: 00:37,41 (00:37,41) | 100m: 01:19,76 (00:42,35)

abgemeldet
Niklas Siedler 2009 SG Schöneberg, Berlin

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeister

Ben Köckritz 2008 SG Schöneberg, Berlin 01:08,36 528
  50m: 00:31,88 (00:31,88) | 100m: 01:08,36 (00:36,48)

2. Konstantin Kapustins 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,79 496
  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:09,79 (00:37,59)

3. Johann Schira 2008 Berliner TSC 01:11,60 460
  50m: 00:33,18 (00:33,18) | 100m: 01:11,60 (00:38,42)

4. Adrian Fluck 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 01:12,59 441
  50m: 00:33,78 (00:33,78) | 100m: 01:12,59 (00:38,81)

5. Cenk Demirel 2008 SC Wedding 1929 Berlin 01:13,14 431
  50m: 00:34,56 (00:34,56) | 100m: 01:13,14 (00:38,58)
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noch Wettkampf 27 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
6. Wilhelm Richert 2008 SG Steglitz Berlin 01:18,09 354

  50m: 00:36,70 (00:36,70) | 100m: 01:18,09 (00:41,39)

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meister

Karol Barwinski 2001 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,35 633
  50m: 00:30,73 (00:30,73) | 100m: 01:04,35 (00:33,62)

2. Benjamin Kamecke 2007 Berliner TSC 01:06,53 573
  50m: 00:31,62 (00:31,62) | 100m: 01:06,53 (00:34,91)

3. Mattes Emilio Engelmann 2007 SV Berolina 01:06,65 570
  50m: 00:31,29 (00:31,29) | 100m: 01:06,65 (00:35,36)

4. Colin Maron 2007 SG Neukölln Berlin 01:06,70 569
  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:06,70 (00:34,77)

5. Mohammad Karimi 1993 SG Schöneberg, Berlin 01:07,19 556
  50m: 00:31,35 (00:31,35) | 100m: 01:07,19 (00:35,84)

6. Maximilian Kohl 2004 SG Neukölln Berlin 01:07,41 551
  50m: 00:31,21 (00:31,21) | 100m: 01:07,41 (00:36,20)

7. Maximilian Siegler 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,52 548
  50m: 00:31,70 (00:31,70) | 100m: 01:07,52 (00:35,82)

8. Finn Wolf 2000 SG Neukölln Berlin 01:07,94 538
  50m: 00:31,57 (00:31,57) | 100m: 01:07,94 (00:36,37)

9. Ben Köckritz 2008 SG Schöneberg, Berlin 01:08,36 528
  50m: 00:31,88 (00:31,88) | 100m: 01:08,36 (00:36,48)

10. Cassian Julius Nemec 2009 SG Berliner Wasserratten 01:08,68 521
  50m: 00:31,91 (00:31,91) | 100m: 01:08,68 (00:36,77)

11. Anton Freimark 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:08,75 519
  50m: 00:32,37 (00:32,37) | 100m: 01:08,75 (00:36,38)

12. Illarion Kornilov-Kutuzov 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,90 516
  50m: 00:32,30 (00:32,30) | 100m: 01:08,90 (00:36,60)

13. Alexander Heinrich 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,51 502
  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:09,51 (00:37,15)

14. Caspar Jansen 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:09,57 501
  50m: 00:32,27 (00:32,27) | 100m: 01:09,57 (00:37,30)

15. Konstantin Kapustins 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,79 496
  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:09,79 (00:37,59)

16. Johann Schira 2008 Berliner TSC 01:11,60 460
  50m: 00:33,18 (00:33,18) | 100m: 01:11,60 (00:38,42)

17. Felix Woiwode 2010 Aqua Berlin 01:11,87 455
  50m: 00:33,58 (00:33,58) | 100m: 01:11,87 (00:38,29)

18. Theodor Kuchno 2006 Berliner TSC 01:12,14 449
  50m: 00:33,83 (00:33,83) | 100m: 01:12,14 (00:38,31)

19. Faddey Baromenskiy 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:12,33 446
  50m: 00:33,92 (00:33,92) | 100m: 01:12,33 (00:38,41)
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noch Wettkampf 27 - 100m Brust männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
20. Adrian Fluck 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 01:12,59 441

  50m: 00:33,78 (00:33,78) | 100m: 01:12,59 (00:38,81)
21. Cenk Demirel 2008 SC Wedding 1929 Berlin 01:13,14 431

  50m: 00:34,56 (00:34,56) | 100m: 01:13,14 (00:38,58)
22. Yann Spindler 2010 Berliner TSC 01:13,25 429

  50m: 00:34,34 (00:34,34) | 100m: 01:13,25 (00:38,91)
23. Jannis Kube 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:13,31 428

  50m: 00:33,71 (00:33,71) | 100m: 01:13,31 (00:39,60)
24. Lenn Oskar Rain 2009 Berliner TSC 01:15,05 399

  50m: 00:35,00 (00:35,00) | 100m: 01:15,05 (00:40,05)
25. Torben Paul Nitt 2009 SSC Berlin-Reinickendorf 01:15,35 394

  50m: 00:35,32 (00:35,32) | 100m: 01:15,35 (00:40,03)
26. Olexii Kovzik 2009 SG Steglitz Berlin 01:15,42 393

  50m: 00:34,70 (00:34,70) | 100m: 01:15,42 (00:40,72)
27. Aleksandr Sysoev 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 01:15,51 392

  50m: 00:34,75 (00:34,75) | 100m: 01:15,51 (00:40,76)
28. Emil Schmidt 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 01:16,03 384

  50m: 00:35,93 (00:35,93) | 100m: 01:16,03 (00:40,10)
29. Lennox Dufft 2011 Berliner TSC 01:17,40 364

  50m: 00:35,57 (00:35,57) | 100m: 01:17,40 (00:41,83)
30. Florian Schober 2009 SC Eintracht Berlin 01:17,42 364

  50m: 00:36,66 (00:36,66) | 100m: 01:17,42 (00:40,76)
31. Jonas Misch 2011 Berliner SV 92 01:17,54 362

  50m: 00:36,93 (00:36,93) | 100m: 01:17,54 (00:40,61)
32. Giovanni Demaria 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:18,01 355

  50m: 00:36,78 (00:36,78) | 100m: 01:18,01 (00:41,23)
33. Wilhelm Richert 2008 SG Steglitz Berlin 01:18,09 354

  50m: 00:36,70 (00:36,70) | 100m: 01:18,09 (00:41,39)
34. Noel Hoffmann 2010 SG Neukölln Berlin 01:18,29 352

  50m: 00:36,56 (00:36,56) | 100m: 01:18,29 (00:41,73)
35. Leonard Steuter 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,32 351

  50m: 00:36,28 (00:36,28) | 100m: 01:18,32 (00:42,04)
36. Oscar Thümer 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 01:18,96 343

  50m: 00:37,31 (00:37,31) | 100m: 01:18,96 (00:41,65)
37. Jan Hendrik Katzschke 2009 SG Steglitz Berlin 01:19,76 332

  50m: 00:37,41 (00:37,41) | 100m: 01:19,76 (00:42,35)
38. Alexander Kliewer 2011 Zehlendorfer TSV von 1888 01:20,02 329

  50m: 00:37,57 (00:37,57) | 100m: 01:20,02 (00:42,45)
39. Moritz Felke 2011 SC Wedding 1929 Berlin 01:21,43 312

  50m: 00:38,18 (00:38,18) | 100m: 01:21,43 (00:43,25)
40. David Nierlein 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:22,08 305

  50m: 00:38,77 (00:38,77) | 100m: 01:22,08 (00:43,31)
41. Oskar Gehring 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:22,21 304

  50m: 00:38,81 (00:38,81) | 100m: 01:22,21 (00:43,40)
42. Oliver Markendorf 2012 SG Berliner Wasserratten 01:22,39 302

  50m: 00:39,05 (00:39,05) | 100m: 01:22,39 (00:43,34)
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noch Wettkampf 27 - 100m Brust männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
43. Maximilian Jurisch 2014 SG Neukölln Berlin 01:26,85 257

  50m: 00:41,51 (00:41,51) | 100m: 01:26,85 (00:45,34)
44. Erik Nielsen 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:27,32 253

  50m: 00:41,38 (00:41,38) | 100m: 01:27,32 (00:45,94)
45. Konstantin Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:27,40 253

  50m: 00:41,44 (00:41,44) | 100m: 01:27,40 (00:45,96)
46. David Gilfand 2012 SG Neukölln Berlin 01:28,30 245

  50m: 00:41,65 (00:41,65) | 100m: 01:28,30 (00:46,65)
47. Immanuel Wöhlecke 2012 SG Neukölln Berlin 01:28,53 243

  50m: 00:42,06 (00:42,06) | 100m: 01:28,53 (00:46,47)
48. Theodor Scholz 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 01:28,69 242

  50m: 00:41,55 (00:41,55) | 100m: 01:28,69 (00:47,14)
49. Jakob Kalle Kroll 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 01:28,75 241

  50m: 00:41,84 (00:41,84) | 100m: 01:28,75 (00:46,91)
50. Maximilian Buntsch 2013 SG Berliner Wasserratten 01:29,67 234

  50m: 00:43,41 (00:43,41) | 100m: 01:29,67 (00:46,26)
51. Erik Höschele 2013 BSV Medizin Marzahn 1990 01:29,78 233

  50m: 00:43,21 (00:43,21) | 100m: 01:29,78 (00:46,57)
52. Milan Wendt 2013 SG Berliner Wasserratten 01:29,87 232

  50m: 00:43,04 (00:43,04) | 100m: 01:29,87 (00:46,83)
53. Oskar Töpper 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:30,69 226

  50m: 00:43,15 (00:43,15) | 100m: 01:30,69 (00:47,54)
54. Tim Kliewe 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:32,31 214

  50m: 00:43,21 (00:43,21) | 100m: 01:32,31 (00:49,10)
55. Mats Bjarne Lünsmann 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:32,83 211

  50m: 00:44,26 (00:44,26) | 100m: 01:32,83 (00:48,57)
56. Jonathan Lucassen 2014 Berliner TSC 01:33,44 207

  50m: 00:44,93 (00:44,93) | 100m: 01:33,44 (00:48,51)
57. Kai Auschner 2013 SG Berliner Wasserratten 01:33,54 206

  50m: 00:43,35 (00:43,35) | 100m: 01:33,54 (00:50,19)
58. Mads Henny Houben 2014 SV Berolina 01:34,98 197

  50m: 00:43,66 (00:43,66) | 100m: 01:34,98 (00:51,32)
59. Neo Hennig 2014 SG Neukölln Berlin 01:35,80 192

  50m: 00:44,94 (00:44,94) | 100m: 01:35,80 (00:50,86)
60. Aaron Finder 2013 Berliner TSC 01:35,89 191

  50m: 00:46,27 (00:46,27) | 100m: 01:35,89 (00:49,62)
61. Leon Dobryakov 2013 Berliner TSC 01:36,71 186

  50m: 00:45,39 (00:45,39) | 100m: 01:36,71 (00:51,32)
62. Paul Heinemann 2014 SG Neukölln Berlin 01:36,81 186

  50m: 00:46,19 (00:46,19) | 100m: 01:36,81 (00:50,62)
63. Philipp Korittke 2014 SV Berolina 01:37,80 180

  50m: 00:46,51 (00:46,51) | 100m: 01:37,80 (00:51,29)
64. Leopold Peter 2014 SG Neukölln Berlin 01:41,75 160

  50m: 00:48,28 (00:48,28) | 100m: 01:41,75 (00:53,47)
65. Rami Bahcesular 2014 SG Berliner Wasserratten 01:44,30 148

  50m: 00:49,56 (00:49,56) | 100m: 01:44,30 (00:54,74)
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noch Wettkampf 27 - 100m Brust männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Hlib Korniiets 2005 Wasserfreunde Spandau 04
Taha Abu Mahfouz 2007 SG Schöneberg, Berlin


